HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 379 - CV/BTCHU
“V/v rà soát làm thẻ đảng viên”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đam Rông, ngày 28 tháng 02 năm 2024

       Kính gửi: Các Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

     Trong thời gian qua, Ban Tổ chức Huyện ủy chỉ đạo các Tổ chức cơ sở đảng

trực thuộc rà soát đảng viên chưa được cấp thẻ đảng viên. Trong đó, có việc cấp

thẻ đảng viên mới, bị hỏng, bị mất. Để đảm bảo việc làm thẻ, phát thẻ cho đảng

viên kịp thời. Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc

Huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách những đảng viên chính thức chưa được cấp thẻ đảng

viên tính tới thời điểm hiện nay, gửi kèm 2 hình 2x3 (theo mẫu gửi kèm).

2. Rà soát, lập danh sách những trường hợp đề nghị đổi thẻ đảng viên bị

hỏng, gửi kèm theo Thẻ hỏng và 2 hình 2x3 (theo mẫu gửi kèm).

3. Lập danh sách những trường hợp đề nghị cấp lại thẻ đảng viên bị mất, gửi

kèm bản kiểm điểm, giải trình của đảng viên và 2 hình 2x3 (theo mẫu gửi kèm).

 Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy tổng hợp danh sách, gửi về

Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 08/3/2023 (gửi file mềm qua phần mềm Idocs

hoặc gửi hộp thư Huyện ủy (bộ phận VTHU); gửi bản có dấu đỏ để đối chiếu).

Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy

quan tâm, chỉ đạo triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

         Lương Xuân Hường

Danh sách đề nghị phát thẻ đảng viên

Stt
Họ và tên

(thường dùng)

Ngày,

tháng năm

sinh

Quê quán

(xã, huyện,

tỉnh)

Ngày, tháng, năm

Vào Đảng Chính thức

1

2

3

4

…

Người lập danh sách

(Ký, ghi rõ họ và tên)

T/M Đảng ủy (Chi bộ)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Danh sách đề nghị cấp lại thẻ đảng viên bị mất

Stt
Họ và tên

(thường dùng)

Ngày,

tháng

năm sinh

Quê quán

(xã, huyện,

tỉnh)

Ngày, tháng,

năm

Số thẻ đảng

viên

Vào

Đảng

Chính

thức

1

2

3

4

…

Người lập danh sách

(Ký, ghi rõ họ và tên)

T/M Đảng ủy (Chi bộ)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Danh sách đề nghị cấp lại thẻ đảng viên bị hỏng

Stt
Họ và tên

(thường dùng)

Ngày,

tháng

năm sinh

Quê quán

(xã, huyện,

tỉnh)

Ngày, tháng,

năm

Số thẻ đảng

viên

Vào

Đảng

Chính

thức

1

2

3

4

…

Người lập danh sách

(Ký, ghi rõ họ và tên)

T/M Đảng ủy (Chi bộ)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:29:40+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tổ chức Huyện ủy Đam Rông<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:29:47+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tổ chức Huyện ủy Đam Rông<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!